



Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi

Sastamalan Reserviupseerit ry 80 vuotta

Jäsenkirje 10/2021

sisältää vuosikokous- ja 80-vuotisjuhlakutsut

Arvoisa yhdistyksemme jäsen!

Syyskuun lopussa päättyi Sastamalan Reserviupseerien 81. toimintavuosi. Vaikka korona on ollut läsnä ja vaikuttanut koko yhteiskunnan toimintaan kuluneet puolitoista vuotta, ei yhdistyksemme toiminta ole suinkaan seisahtunut. Yhdistyksemme on toiminut koronasta huolimatta aktiivisesti mukauttaen tapahtumia ja toimintaa kulloinkin voimassa olevien rajoitusten mukaisesti.

Päätyneenä toimintavuonna yhtenä painopistealueenamme olivat esitelmätilaisuudet. Näitä järjestettiin kaikkiaan kolme kappaletta; yksi lähitapahtumana, yksi etätapahtumana ja yksi hybriditoteutuksena. Kevään esitelmiin osallistui oman jäsenistömme lisäksi myös Vammalan Reserviläisten jäseniä. Yhteensä kuhunkin tilaisuuteen osallistui ilahduttavat parikymmentä henkilöä.

Lokakuun 7. päivä, toimintavuoden jo vaihduttua, järjestettiin viime syksyltä siirretty yhdistyksemme juhlaseminaari. Esiintyjälistalla oli tasokas, kun Sylvään koululla lavalle vuorollaan nousivat Sastamalan kaupunginjohtaja, Pirkanmaan aluetoimiston päällikkö sekä kaksin kappalein kenraaleita. Näiden lisäksi tilaisuudessa kuultiin sykehdyttäviä musiikkiesityksiä Kiikan Torvisoittokunnan ja Sanni Rusaman esittäminä. Juhlavaan ja mielenkiintoisia puheenvuoroja sisältäneeseen tilaisuuteen oli kutsuttuina ja osallistui myös Sastamalan muiden paikallisyhdistysten jäseniä.

Edellä mainittujen lisäksi vuoden aikana on tapahtunut toki paljon muutakin. Ensimmäiseksi todettakoon, että olemme saaneet yhdistykseemme viisi uutta jäsentä. Lämpimästi tervetuloa joukkoomme vielä näin yhteisesti! Yhdistyksen ampumatapahtumia järjestettiin toimintavuoden aikana kaikkiaan neljä. Maastotoimintaan liittyen yhdistyksemme osallistui myös Reserviläisurheiluliiton valtakunnalliseen talvijotokseen, Pirkkajotokseen, 20.-21.3. suunnitellen ja toteuttaen yhden jotoksen tehtävärasteista. Koronasta johtuen Pirkkajotos järjestettiin niin sanottuna hajautettuna jotoksena. Syysjotosta ei tänä vuonna järjestetty lainkaan. Yhdistyksen talouden kannalta merkittävää oli, että vuoden tauon jälkeen Vanhan kirjallisuuden päivät kyettiin jälleen järjestämään. Kirjapäivien talkoisiin osallistui yhdistyksestämme mukava määrä sekä varttuneempia että nuorempia upseereita. Järjestyksenvalvojatehtäviin kaivataan jatkossa kuitenkin lisää järjestyksenvalvojakortin omaavia henkilöitä. Tähän tietoon Sastamalan opisto olisi keväällä 2022 järjestämässä järjestyksenvalvojakurssin, jonne toivommekin myös yhdistyksestämme osallistujia kirjapäiviä silmällä pitäen. Tiedotamme asiasta tarkemmin lähempänä!

Perinnetyön saralla yhdistyksemme oli päätyneen toimintavuoden aikana mukana seuraavissa: veteraanien ja maanpuolustusjärjestöjen yhteinen kirkkopyhä 8.11.2020, jouluaaton 2020 kunniavartio, kaatuneitten muistopäivä 16.5.2021 sekä Reserviupseerikoulun 100-vuotisjuhlan seppelenlasku 12.6.2021.

Vaikka olemme jo pitkällä syksyssä, niin yhdistyksellämme riittää toimintaa vielä loppuvuonnakin. Näistä isoimpana ja iloisimpana yhdistyksemme viime syksyltä siirretty 80-vuotisjuhla, jota vietämme Vammalan seuratalolla itsenäisyyspäivän alla, lauantaina 4.12. Tätä ennen pidämme kuitenkin vielä vuosikokous- ja esitelmätilaisuuden perjantaina 19.11. Paikkana viime vuoden tapaan Kauppalantalon vanha valtuustosalin. Näistä ja muistakin loppuvuoden tapahtumistamme tarkemmin vielä jäljempänä. Vuosijuhlaan liittyen ohessa myös kutsusi! Lämpimästi tervetuloa, toivottavasti näemme juhlatunnelmissa Seukulla!



Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi

Sastamalan Reserviupseerit ry 80 vuotta

Alla kootusti yhdistyksemme loppuvuoden tapahtumia. Päivitäthän tarvittaessa yhteystietosi (helpoiten lähettämällä viestiä osoitteeseen hallitus@ruk.fi) ja saavut tapahtumiin ainoastaan terveenä!

Veteraanien ja maanpuolustusjärjestöjen yhteinen kirkkopyhä sunnuntaina 14.11.2021 klo 10 alkaen Tyrvään kirkossa.

Vuosikokous- ja esitelmätilaisuus perjantaina 19.11.2021 klo 17.30 alkaen Kauppalantalon vanhassa valtuustosalissa (Puistokatu 10, 38200 Sastamala; 2 kerros, juhlasali). Sisäänkäynti torin puolelta. Ilmoitathan osallistumisestasi 17.11. mennessä sihteeri Aapo Nurmelle, puh. 050-512 6012 tai aapo.nurmi@nurmet.fi. Esitelmän pitää komentaja evp Sakari Kinnarinen. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu.

Sastamalan Reserviupseerit ry 80-vuotisjuhla lauantaina 4.12.2021 klo 17-22 (vastaanotto klo 16.00–16.45) Vammalan seuratalolla. Illalliskorttien maksu ja ilmoittautuminen 17.11.2021 mennessä. Illalliskorttien maksu/ lahjoitukset Sastamalan Reserviupseerit ry: n tilille **FI40 5660 0620 1464 64**. Ilmoittautumiset sähköpostitse osoitteeseen hallitus@ruk.fi tai puhelimitse Aapo Nurmelle, puh. 050-512 6012.

HUOM! Oheiseen vuosijuhlakutsuun on lipsahtanut väärä, yhdistyksen vanha ja jo käytöstä poistunut tilinumero. Älä siis käytä sitä, vaan osoita maksu tuohon yllä ilmoitettuun yhdistyksen nykyiseen tilinumeroon!

Jouluaaton kunniavartio toteutetaan perinteiden mukaisesti. Yhteyshenkilönä Aapo Nurmi, puh. 050-512 6012 tai aapo.nurmi@nurmet.fi.

Oikein hyvää loppuvuotta, nähdään tapahtumissamme!

Sastamalassa 28.10.2021

Lari-Pekka Erkkilä
puheenjohtaja
Sastamalan Reserviupseerit ry